
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                 

        ul. Plac Sobieskiego 18 

         37-100 ŁAŃCUT 
 

Pismo przygotowała: Zofia Baran 

Skarbnik Miasta Łańcuta 

tel. +48 17 249 04 35 

e.mail: z.baran@um-lancut.pl 

 

 

OA.0050.258.2015 

Zarządzenie Nr 258/2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 5 sierpnia 2015 r. 
 

w sprawie zasad umarzania należności podatkowych Miasta Łańcuta 

 

        Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              

(Dz. U. 2013 r. poz. 594.), art. 13 ust 1 w związku z  art. 67a ustawy z dnia 27 sierpnia               

1997 r. (Dz. U. 2015 r. poz. 613) zarządzam  co następuje: 

§ 1. 1.Umorzenie należności z tytułu podatków i opłat zobowiązanym, którzy nie 

prowadzą  działalności gospodarczej  może  nastąpić, jeżeli ze względu na stan majątkowy               

i sytuację rodzinną zobowiązany nie jest w stanie uregulować należności, w szczególności:   

a)gdy opłacenie należności pozbawiłoby zobowiązanego lub jego rodzinę możliwości 

zaspokojenia podstawowych potrzeb życiowych , takich jak : jedzenie, ubranie czy 

mieszkanie; 

b)poniesienia strat materialnych wskutek klęski żywiołowej lub innych nadzwyczajnych 

zdarzeń losowych; 

c) choroby zobowiązanego lub konieczności sprawowania opieki nad chorym członkiem 

rodziny, pozbawiającej zobowiązanego możliwości zarobkowania. 

 

2. Umorzenie należności z tytułu podatków i opłat zobowiązanym będących przedsiębiorcami 

może nastąpić w przypadku: 

a) poniesienia strat materialnych wskutek klęski żywiołowej lub innych nadzwyczajnych 

zdarzeń losowych; 

b)utraty płynności finansowej zagrażającej upadłością  firmy; 

c)zagrożenia bezpieczeństwa ogółu mieszkańców. 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Łańcuta. 

 

   § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                      BURMISTRZ 

                               Stanisław Gwizdak  

 

 


